ПРОТОКОЛ №21

заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

по предмету «Информатика»

МАОУ «СОШ №18»

от «11» ноября 2024 г.

Присутствовали:

Председатель жюри: Турубанов Виктор Владимирович

Секретарь: Баёва Полина Андреевна

Члены жюри:

1. Гладких Юлия Васильевна

2. Пономарёва Юлия Яковлевна

3. Дерксен Анастасия Александровна

Повестка:

1. Подведение итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

предмету «Информатика» (приложение №1).

2. Определение победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников на основании рейтинговой таблицы результатов участников (далее –

рейтинг) (приложение №2).

Выступили:

1. Председатель жюри Турубанов Виктор Владимирович выступил по первому

вопросу.

2. Член жюри Гладких Юлия Васильевна выступил по второму вопросу.

Голосовали:

«За» - 5

«Против» - 0

«Воздержался» - 0

Решение:

1. Определить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

по предмету «Информатика».

2. Определить победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по предмету «Информатика» на основании рейтинга результатов

участников (приложение №2 к настоящему протоколу).

3. Предоставить управлению образования администрации МО ГО «Сыктывкар»

результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по предмету

«Информатика».

4. Направить рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников по предмету «Информатика» в управление

образования администрации МО ГО «Сыктывкар» для утверждения (приложение

№ 2 к настоящему протоколу).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников __________________________нет__________________________

Председатель жюри: Турубанов В.В.

Секретарь: Баёва П. А.

Члены жюри:
1. Гладких Ю. В.

2. Пономарёва Ю.Я

3. Дерксен А.А.

Приложение № 1 к протоколу

Рейтинговая таблица результатов участников школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников по предмету «Информатика»

№ Фамилия, инициалы Класс Количество баллов

1.  Сенькина В. 6в 255

2.  Пушкаш А.В. 6в 214

3.  Кочанов  М.С. 6в 140

4.  Ионеску Е.А. 5г 0

5.  Виноградов  Д. 6в 0

6.  Майбуров  Р.А. 6в 0

7.  Голосова Е.А. 6в 0

8.  Османова А.А. 7к 54

9.  Нейман М.С. 7а 44

10.  Асланбеков А.Б. 7к 4

11.  Фаут  А.И. 8а 58

12.  Тагиров А.Д. 8в 26

13.  Смирнова Э.Д. 8в 214

14.  Потапов И.А 8к 300

15.  Стрелков Д.В. 8к 140

16.  Полькин Г.А. 9а 120

17.  Цветцих А.В. 9а 0

18.  Мельничук М.Д. 9а 0

19.  Исаков Д.Л. 9г 0

20.  Нестерова В.А. 9г 0

21.  Вурдов М.А. 9д 0

22.  Макаров Н.В. 10б 305

Приложение № 2 к протоколу

Рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников по предмету «Информатика»

№ Фамилия, имя, отчество Класс Количест

во баллов

Статус

диплома

(призер,

победитель)

1. Сенькина Валерия Сергеевна 6в 255 Победитель

2. Потапов Илья Александрович 8к 300 Победитель

3. Макаров Никита В. 10б 305 Победитель